
UCHWAŁA NR     83     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 maja 2011 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. 
 

 Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na rok 2011 uchwala się, co następuje: 
 
 
      § 1.Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę   1 070 149 zł 
  

dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 16 zł 
 rozdz.75045 Kwalifikacja wojskowa - 16 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 16 zł 

dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWOŻAROWA - 50 000 zł 

 rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 50 000 zł 

  § 4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

- 50 000 zł 

dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 967 300 zł 
 rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 967 300 zł 

  § 8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów finansowych związanych 
z obsługą długu krajowego  

- 967 300 zł 

dział 801 OSWIATA I WYCHOWANIE - 51 390 zł 

 rozdz.80195 Pozostała działalność - 51 390 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 51 390 zł 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 1 443 zł 

 rozdz.85395 Pozostała działalność - 1 443 zł 

  § 4117 
Składki na ubezpieczenia społeczne-
(Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich) 

- 544 zł 

  § 4119 

Składki na ubezpieczenia społeczne-
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną) 

- 95 zł 

 



  § 4127 
Składki na fundusz Pracy- 
(Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich) 

- 87 zł 

  § 4129 

Składki na fundusz Pracy- 
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną) 

- 15 zł 

  § 4217 
Zakup materiałów i wyposażenia-  
(Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich) 

- 597 zł 

  § 4219 

Zakup materiałów i wyposażenia- 
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną) 

- 105 zł 

 
 
         § 2.Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę  1 070 149 zł 
 

dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 16 zł 
 rozdz.75045 Kwalifikacja wojskowa - 16 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 16 zł 

dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWOŻAROWA - 50 000 zł 

 rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 50 000 zł 

  § 3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom - 21 000 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 20 000 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych - 5 000 zł 

  § 4410 Podróże służbowe krajowe - 4 000 zł 

dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 967 300 zł  
 rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 967 300 zł 

  § 8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

- 967 300 zł 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 51 390 zł 

 rozdz.80195 Pozostała działalność - 51 390 zł  

 



  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 51 390 zł 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 1 443 zł 

 rozdz.85395 Pozostała działalność - 1 443 zł 

  § 4177 
Wynagrodzenia bezosobowe- 
(Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich) 

- 1 226 zł 

  § 4179 

Wynagrodzenia bezosobowe-
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną) 

- 217 zł 

 
 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Małgorzata Buchajczyk  
 

4. Wioletta Kaszak  
 
 
 

 


